
KELIONĖS APRAŠYMAS
Nica

2025-03-12

Viešbučio aprašymas
Viešbutis „ Mercure Nice Centre Grimaldi 4*“ įsikūręs Nicos centre, vos 300 metrų iki paplūdimio, senamiesčio ir Massena
aikštės. Veikia nemokamas belaidis internetas. Kambariuose yra oro kondicionieriai, palydovinius kanalus rodantys televizoriai ir
vonios kambariai. Nicos oro uostas yra už 10 km.

   

  

Skrydžių laikai
Sekmadienis-trečiadienis
Vilnius - Nica 19:00 – 21:00
Nica-Vilnius 16:35 – 20:25
Skrydžių laikai gali keistis priklausomai nuo skrydžius vykdančios bendrovės ir kitų veiksnių.
Patikslinta informacija bus suteikta artėjant kelionei

Transportas

 
 
 
Nuo oro uoste esančio 1 Terminalo iki stoties miesto centre kas maždaug pusvalandį važinėja autobusai Nr. 23 ir Nr. 99 (Nice
Airport Express). Tarp terminalų uro uoste nuolatos kursuoja nemokamas autobusas. Kelionės kaina važiuojant iki pagrindinės
miesto stoties gali svyruoti tarp 2-6 €/asm.

Ką verta pamatyti Nicoje?
Vieille Ville - nuostabus Nicos senamiestis, kurio siaurų gatvelių, nunešančių į senovę, labirintas kiekvienam susuka galvą.
Senamiestyje gausybė bulvarų, kavinių, spalvotų namų ir kerinčios įvairios architektūros pavyzdžių. Nica seniau buvo Italijos
dalimi, taigi įžengus į garsųjį Nicos turgų jaučiasi tikra Itališka atmosfera: pakvimpa Itališkais sūriais, vynu bei Viduržemio jūros
gėrybėmis.
Promenade des Anglais - legendinis pajūrio pėsčiųjų takas, nusidriekęs tarp Nicos senamiesčio namų eilės bei paplūdimio. Jį
puošia palmių alėja, o žydra jūra tik ir traukia įbristi. Dieną promenada puikiai tinka pasivažinėjimui dviračiu ar riedučiais, o
vakare romantiškam pasivaikščiojimui dviese.
Colline du Château - vietovė, kurioje apsigyveno pirmieji Nicos gyventojai - graikai, prieš 2000 metų. Čia anksčiau stovėjo
didinga pilis, kurios griuvėsiais galima gėrėtis vaikštant nuostabiojo Colline du Château parko takais. Bene įspūdingiausias
reginys atsiveria užkopus į apžvalgos aikštelę: nuo čia matosi ir žydros jūros horizontai, ir dailūs Nicos namų stogai.
Monastère Notre-Dame-de-Cimiez - Nicos vienuolynas, kurio požemiai atskleidžia garsiosios Romos imperijos galybę.
Pasivaikščiojus išpuoselėtame didžiuliame vienuolyno sode pateksite į didingus pastatus, kurie slepia ir Romėniškas vonias, dailų
amfiteatrą, ir gotikos lobynus.
Jardin Albert I - Nicos širdyje esantis pavydėtino grožio parkas, kuriame rasite keletą labai gražių fontanų, mininčių graikų
dievų galybę. Taip pat parke yra ir teatras po atviru dangumi, kuriame vyksta įvairūs koncertai bei pasirodymai.
Iš Nicos traukinių stoties vos per pusvalandį galite pasiekti Monaką, Antibus ir Kanus!

   

                                                puslapis 1 / 2https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/nica

https://www.hotelston.com/hotels/description.jsf?hotel=52247379


KELIONĖS APRAŠYMAS
Nica

2025-03-12

    

Įdomūs faktai apie Nicą
- Nicoje labai jaučiama Italijos įtaka. Mieste galime ne tik išgirsti itališkai besišnekučiuojančius praeivius, bet ir užsukti pavalgyti
į itališkus restoranus.
- Manoma, kad pirmieji turistai į Nicą atvyko dar prieš 400 000 metų.
- Miestas buvo pavadintas Nikės – graikų pergalės deivės garbei. Po to, kai miestą okupavo italai, jis buvo pervadintas į Nizza. O
1860 m. tapęs Prancūzijos dalimi, įgavo Nicos vardą.
- Nicos uoste įvyko vienas iš krikščionybės stebuklų. Palestinoje daug kankinta ir galiausiai nukirsdinta krikščionė mergina pagal
tuometinius papročius buvo paguldyta ant plausto, kad ją sulestų paukščiai. Tačiau jos kūnas atplaukė į Nicos uostą visiškai
sveikas. Tikima, kad plaustą gynė ir atlydėjo angelai.
- 1860 m. Nicoje gyveno seras Tomas Koventras su žmona. Kadangi ji visuomet vėluodavo pietų, vyras ilgai nevalgęs pykdavo,
todėl liepė miesto merui kas dieną vidurdienį iššauti patranką. Ši tradicija tęsiasi ir šiandien.

Nicos klimatas
Nicoje vyrauja šiltas jūrinis klimatas. Žiemos metu temperatūra vidutiniškai 15°C, o vasarą gali pakilti virš 30°C. Lietingasis
periodas – ruduo. Kitu metų laiku - pakankamai sausa ir labai saulėta. Jūros temperatūra žiemą apie 15°C, vasarą apie 23°C.

Maistas
Kelionės į Nicą metu, neparagauti nei vieno tradicinio patiekalo, būtų tikra nuodėmė. Miestas ypatingai didžiuojasi gatvėje
pardavinėjamu skanėstu Socca. Tai traškus avinžirnių paplotėlis su įdaru, kuriuo mielai mėgaujasi tiek vietiniai, tiek turistai. Taip
pat galite išbandyti Nicos salotas, ravolius su jautiena, pupelių sriubą su česnaku, svogūnų picą bei tradicinį ratatouille troškinį.
Siūlome išbandyti šiuos restoranus: I'Escalinada, Le Bocal, Le Fonetic, Le Bistrot de Gillou, Olim, La Route Du Miam.

   

  

Pastabos
Nurodyta kaina yra asmeniui. Pasiūlymas galioja tik užsakant dvivietį kambarį (2 suaugusiems asmenims). Esant kitiems
pageidavimams prašome kreiptis į agentūrą;
- Aviabilietai po išpirkimo negrąžinami. Keitimas už papildomą mokestį. Dėl išsamesnės informacijos teirautis pas kelionių
agentą prieš kelionės įsigyjimą.
- Kelionės kaina gali keistis priklausomai nuo skrydžio bilietų kainos bei viešbučio kainos pirkimo metu.
- Perkant būtina nurodyti tikslius asmens duomenis (vardas ir pavardė kaip pase), nes klaidų taisymas lėktuvo bilietuose yra
galimas tik už papildomą mokestį.
- Į užsienį galima vykti tik turint galiojantį pasą arba ATK. Asmens dokumentas, kurio galiojimo terminas baigiasi kelionės
metu, laikomas negaliojančiu. Reikalaujama, kad turisto asmens dokumentas galiotų ne trumpiau kaip 6 mėnesius, skaičiuojant
nuo kelionės pabaigos dienos. Asmens dokumentas, kurio galiojimo terminas baigiasi kelionės metu, laikomas negaliojančiu.
-  Pasiūlymų kiekis pagal pateiktas kainas ribotas. Dėl užimtumo lėktuve ir viešbutyje teirautis kelionių agento
prieš įsigyjant kelionę.

COVID-19
Vakcinuotiems asmenims (bei su vakcinuotais suaugusiais atvykstantiems nepilnamečiams)
atvykstantiems į žemyninę Prancūziją, netaikomi jokie apribojimai; tik vyresni nei 12 m. vaikai, jei
jie neskiepyti, privalo pateikti neigiamą COVID-19 testą.
Keliaujant reikalingi pateikti dokumentai: Skaityti toliau.. 
Daugiau informacijos apie saugų keliavimą į Pranūziją čia: https://keliauk.urm.lt/location/prancuzija

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                puslapis 2 / 2https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/nica

https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/nica
https://keliauk.urm.lt/location/prancuzija
https://keliauk.urm.lt/location/prancuzija
http://www.tcpdf.org
https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/nica

